
  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 社会資本整備総合交付金事業　橋梁（塗装）補修工事

2．工事場所 井原市芳井町吉井　地内

3．路河川名 市道　梶江佐原線（男川橋）

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和2年1月23日 13:30

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

松岡塗装　株式会社 8,091,000
関西防水工業　株式会社 8,236,000
児島産業　株式会社 8,721,000
中国商工　株式会社 8,700,000
倉敷防水工業　株式会社 8,235,000
有限会社　松尾

株式会社　山内工業 8,234,000
株式会社　カワイ 8,700,000
株式会社　クラコー 8,236,000
瀬戸内塗装　株式会社 8,720,000
有限会社　大塗 8,236,000
有限会社　トリタニ 8,042,700
株式会社　玉島塗装 8,255,000
株式会社　ナルミ 8,333,000
株式会社　ピック 8,236,500
有限会社　藤広塗建グループ

橋本防水工業　有限会社 8,527,200



  入   札   経   緯   書 

請    負    人 有限会社　トリタニ

契 約 金 額 8,846,970

契　約　日 令和2年2月6日

竣功予定年月日 令和2年6月8日

予定価格（税抜） 9,690,000

備　考: 実績等
入札辞退－「㈲松尾」
㈲藤広塗建グループは事前公表した予定価格を上回った入札のため
入札無効。
松岡塗装㈱、関西防水工業㈱、倉敷防水工業㈱、㈱山内工業、㈱クラ
コー、㈲大塗、㈲トリタニ、㈱玉島塗装、㈱ナルミ、㈱ピックの入札額は
井原市低入札価格調査要領第３条に規定する低入札調査基準価格を
下回ったため、同要領第5条に基づき落札者の決定を保留。上記のう
ち最低入札価格にて入札した㈲トリタニについて同要領第7条に基づく
調査の結果、同要領第8条に基づき落札者と決定。

円

円

1279

着　手　日 令和2年2月6日



  入   札   経   緯   書 

１．業 務 名 排水ポンプ能力向上測量設計業務委託

2．場      所 井原市西江原町首高　地内

3．路河川名 首高排水ポンプ場

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和2年1月23日 13:45

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

日本インフラマネジメント　株式会社

株式会社　ウエスコ

株式会社　エイト日本技術開発

西部技術コンサルタント　株式会社

株式会社　なんば技研

内海建設コンサルタント　株式会社

請    負    人 

契 約 金 額

契約（着手）日

竣功予定年月日 令和2年3月31日

指名理由: 実績等
入札辞退－「日本インフラマネジメント㈱、㈱ウエスコ、㈱エイト日
本技術開発、西部技術コンサルタント㈱、㈱なんば技研、内海建
設コンサルタント㈱」
指名業者全社辞退により入札中止

円

1348



  入   札   経   緯   書 

１．業 務 名 排水ポンプ場測量設計業務委託

2．場      所 井原市七日市町花野　地内

3．路河川名 南部排水ポンプ場

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和2年1月23日 13:50

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

日本インフラマネジメント　株式会社

株式会社　荒谷建設コンサルタント

株式会社　ウエスコ

株式会社　エイト日本技術開発 8,700,000

西部技術コンサルタント　株式会社

株式会社　なんば技研

内海建設コンサルタント　株式会社 7,300,000

請    負    人 内海建設コンサルタント　株式会社

契 約 金 額 8,030,000

契約（着手）日 令和2年1月24日

竣功予定年月日 令和2年3月31日

指名理由: 実績等
入札辞退－「日本インフラマネジメント㈱、㈱荒谷建設コンサルタ
ント、㈱ウエスコ、西部技術コンサルタント㈱、㈱なんば技研」

円

1349



  入   札   経   緯   書 

１．業 務 名 排水ポンプ場設計業務委託

2．場      所 井原市西江原町西町　地内

3．路河川名 西町排水ポンプ場

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和2年1月23日 13:55

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

日本インフラマネジメント　株式会社

株式会社　荒谷建設コンサルタント

株式会社　ウエスコ

株式会社　エイト日本技術開発 6,000,000

西部技術コンサルタント　株式会社

株式会社　なんば技研

内海建設コンサルタント　株式会社 6,070,000

請    負    人 株式会社　エイト日本技術開発　中国支社

契 約 金 額 6,600,000

契約（着手）日 令和2年1月24日

竣功予定年月日 令和2年3月31日

指名理由: 実績等
入札辞退－「日本インフラマネジメント㈱、㈱荒谷建設コンサルタ
ント、㈱ウエスコ、西部技術コンサルタント㈱、㈱なんば技研」

円

1350



  入   札   経   緯   書 

１．業 務 名 排水ポンプ場設計業務委託

2．場      所 井原市高屋町伊賀寺　地内

3．路河川名 伊賀寺排水ポンプ場

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和2年1月23日 14:00

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

日本インフラマネジメント　株式会社

株式会社　荒谷建設コンサルタント

株式会社　ウエスコ

株式会社　エイト日本技術開発

西部技術コンサルタント　株式会社

株式会社　なんば技研

内海建設コンサルタント　株式会社

請    負    人 

契 約 金 額

契約（着手）日

竣功予定年月日 令和2年3月31日

指名理由: 実績等
入札辞退－「日本インフラマネジメント㈱、㈱荒谷建設コンサルタ
ント、㈱ウエスコ、㈱エイト日本技術開発、西部技術コンサルタント
㈱、㈱なんば技研、内海建設コンサルタント㈱」
指名業者全社辞退により入札中止

円

1351


